Anno ab incarnacione Domini .M°. C°. LXX .IL, idus decem-

bris, tempore Poncii prioris, obiit quedam domina de Retoma-

get, Poncia nomine, mater Delfinoruin, que, dum 1 extrema

ageret, dimisit Deo et monasterio Camalariarum, pro redem-

cione anime sue et parentum suorum, in villa de Arnosc,

quartam partem manssi que nominatur (sic), de qua, si

vestita fuerit, exeunt .h. sextarii de segel et .v. solidi. Testes

sunt Aumarus de Artigiis et Durantus frater ejus, P[oncius]

Derrialeriis (1) et P[etrus], frater ejus.

93

[Donum Agnetis, nxoris Poncii Ermidonis, ad Chamiac,

Mans et Sainas].

In perochia Sancti Mauricii.

[1173]

Anno ab incarnacione Domini .M0.. C°. LXXIII., obiit Agnes

quedam domina, conjux Poncii Ermidonis Derrocha (2) qui, pro

illius anima, donavit Deo et huic loco Camalariarum, in villa

que dicitur Chamiac, .i. cartal civate, et a Mans, in loco qui

dicitur Terrascias, a. gallinam, et in loco quem vocant Sainas

aliam gallinam. Testes sunt Aumarus et Durantus de Artigiis,

et multi alii.

(1), Corn de Rialeriis.

(S) Corr. de RocKd.
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[Definitio Rainerii et Guigonis de Rocha super decimis

Sancti Agricolae].

In perochia Sancti Agricole.

[3 mars 1174J

Eodem anno, .x. [con: v] nonas marcii, facta est Jefinicio de

decimis Sancti Agricole, quas diu ante fere. xxx. annis Silvius

de Fai, prior Camalariarum, emerat de quodam milite de lis-

' cka qui Gui- 1 ndus vocabatur, set de his conquerebantur qui-

dam milites ejusdem castri, scilicet Austorgius, Zacarias, W. et

Petrus Niger, inter se, fratres et nepotes supradicti G[uindi], quia

sine eorum concilio factum fuerat, qui ei succedebant. Unde

sic definitum est, Rainerio domino de Rocha laudante et conci-

liante et Guigone fratre suo quod Poncius prior unum e fra-

tribus, Eustorgium scilicet, in loco Camalariarum suscepit, ita

ut ibi victum et vestitum [h]aberet dum viveret, et ob hoc dimi-

serunt quicquid in eis habebant, et super textum juraverunt ne

ulterius in eis aliquid quererent. Testes sunt Poncius de Riale-

riis, et Petrus, frater ejus, et plures alii.

95

[Donum Raimundi Alferanz a Mercoiret, Vonac et la Blachà].

In perocliia Retornac.

[Vers 1174]

Cunctos hoc scriptum legentes presentis scripti testimonio

certos reddere volumus, quod Raimundus Alferanz, miles de

Mercorio, dedit Deo et monasterio Sancti Egidii de Chamala-

riis, pro redemptione anime sue et uxoris sue Aladaiz, quam in

prefato monasterio sepulture tradidit, in villa de Mercoiret,